9 - CHIARIMENTI PROCEDURA

QUESITO - 21

In riferimento all'Allegato A da inserire nella documentazione amministrativa, si pone il seguente quesito. A pagina 1 del suddetto allegato viene richiesta la "Posizione Inps". Supponendo che non si intenda la matricola Inps in quanto richiesta successivamente, si chiede di specificare a cosa si fa riferimento. Forse alla sede Inps di competenza?

RISPOSTA - 21

Nel campo "Posizione Inps" è possibile inserire la matricola o il codice posizione contributiva per le ditte individuali.

QUESITO - 22

Salve dove posso trovare il computo metrico?

RISPOSTA - 22

Non è prevista documentazione tecnica di gara o progetto (computo metrico, tavole, etc.) in quanto la procedura ha per oggetto la stipulazione di un appalto di servizi manutentivi a misura relativo a problematiche manutentive non definibili a priori, così come definito dall'Art.3 D.Lgs.50/2016 (art. 1.3 della lettera d'invito)

QUESITO - 23

Il sopralluogo è obbligatorio? rilasciate attestato di presa visione?

RISPOSTA - 23

Non è richiesto il sopralluogo in fase di gara.